Совет депутатов Екатериновского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Первое заседание Совета депутатов Екатериновского муниципального образования четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 21.09. 2018  года     №1
                                           р.п. Екатериновка
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Екатериновского муниципального образования от 20.09.2013г. №1 «О регламенте Совета депутатов Екатериновского муниципального образования»

   На основании ст.ст.19,28 Устава Екатериновского муниципального образования Совет депутатов Екатериновского муниципального образования       РЕШИЛ:
     1.Внести изменения и дополнения, а именно  5 абзац  части 1 статьи 2 Главы II Регламента Совета депутатов Екатериновского муниципального образования изложить в следующей редакции:
«Глава муниципального образования избирается при открытом голосовании».
     2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит  обнародованию и размещению  на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».

Председательствующий
на заседании                                                                                    Н.И.Лидячин